
平成24年12月　3日

近　税　正　風　会

会 長　　衣　目　修　三

各　位

近税正風会　新春研修会のご案内
（近畿税理士会藩定研修）

拝啓　寒冷の候、先生方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、この度、近税正風会「平成25年新春研修会」を下記の要領で実施することとなり

ました。

今回の研修会は、平成25年度税制改正の内容をいち早く、しかも詳細に先生方にお伝え

することを最大の目的としております。また、既に成立している平成24年度税制改正法等

についても、特に重要な内容について解説していただく予定をしております。

近税正風会に未入会の先生方におかれましても、是非ともご参加いただきたくご案内申し
上げます。

敬　具

記

日　　時　　　平成25年1月16日（水）

受付開始　　午後1時30分

研修会開会　　午後2時（認定研修時間3時間）

場　　所　　　ホテル阪急インターナショナル　4階「紫苑の間」

大阪市北区茶屋町19－19

TEL　06（6377）2100

研修内容　　　「平成25年度税制改正」
～改正内容とその動向について　～

講師　税理士　永橋　利志　氏

参加費　　　3，000円

申込方法　　　別紙「申込用紙」にて、1月7日までに近税正風会事務局宛
FAXにてお申し込み下さい、参加費は当日申し受けます。



l

l

l＿＿

込　用
l

l

＿」

近税正風会事務局　FAX（06）6943－0183

TEL（06）6942－7090

①　申込〆切日は、平成25年1月7日（月）です。

②　研修会参加費（3000円）は当日受付にて申し受けます。
「当日受付」のコーナーまでお越しください。

平成25年1月16日近税正風会研修会に参加します。

平成　　年　　月　　日

事務所所在地

〒

お電話番号

FAX番号




